
  

             

 
                                                                                                                 V Poličce 29. ledna 2021 
 

 
 
Vážený pane starosto, 
     zdravíme Vás z Oblastní charity v Poličce a přejeme pěkný den. Nacházíme se u konce 
letošní Tříkrálové sbírky a my bychom Vám tímto rádi poděkovali za propojení a spolupráci, 
které se díky Vaší vstřícnosti mohly směrem k Oblastní charitě Polička uskutečnit. Děkujeme, 
že tříkrálové pokladničky mohly být umístěny ve Vaší obci a být tak nablízku dárcům, pro 
které forma online darování nebyla možná či přívětivá. Velice si toho vážíme a rádi bychom 
vzájemnou blízkost podpořili i pro časy příští, i když pevně věříme, že okolnosti pro další 
ročníky Tříkrálové sbírky budou vlídné a koledování bude možné tak, jak jsme v dlouholeté 
tradici zvyklí. 
     Pane starosto, prosím, tlumočte ve Vaší obci naše velké poděkování všem dárcům. Podpora 
letos byla – s ohledem na všechny nepříznivé okolnosti tohoto času – úctyhodná a my si toho 
velice vážíme. Výtěžek tohoto sbírkového ročníku je v našem regionu cílen na hlavní záměr, 
kterým je posílení a územní rozšíření poskytování služby Domácího hospice sv. Michaela. 
Obec Lubná tedy bude budoucí kroky této nesmírně potřebné služby provázet cenným podílem. 
Děkujeme Vám.        

Obec Lubná podpořila Tříkrálovou sbírku 2021 částkou 24.434,- Kč. 
(V obci byly umístěny pokladničky 115-950 Kč, 116-13281 Kč, 117-5565 Kč, 
118-4638 Kč.)  
Celkový letošní výtěžek v poličském regionu dosáhl částky 721.203,- Kč. 
      
    Za Vaši Oblastní charitu Polička s přátelským pozdravem a úctou             

 Marcela Vraspírová, správní středisko OCHP                    

Oblastní charita Polička 
Vrchlického ulice, Polička 
www.policka.charita.cz 


